2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.12.2012

         №  378-р
О назначении должностных лиц, ответственных за организацию и качество предоставления государственных и муниципальных услуг
(в ред. распоряжений Администрации города Ханты-Мансийска от 23.05.2013 №121-р,
в ред. распоряжений Администрации города Ханты-Мансийска от 17.07.2014 №136-р,
в ред. распоряжений Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2014 №231-р,
в ред. распоряжений Администрации города Ханты-Мансийска от 12.04.2016 №90-р,
в ред. распоряжений Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2017 №35-р,
в ред. распоряжений Администрации города Ханты-Мансийска от 15.11.2018 №172-р,
в ред. распоряжений Администрации  города Ханты-Мансийска от 08.02.2021 №8-р, в ред. распоряжений Администрации  города Ханты-Мансийска от 26.07.2022 №88-р )
Во исполнение пункта 3 распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01 декабря 2012 года № 718-рп «О плане мероприятий по организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за организацию и качество предоставления государственных и муниципальных услуг в органах Администрации города Ханты-Мансийска, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Определить заместителя Главы города Ханты-Мансийска Родионов Е.В.  должностным лицом, ответственным за координацию работ по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Администрации города Ханты-Мансийска.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска
                                                                                     М.П.Ряшин
Приложение

к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от __________ №____-р

Перечень

должностных лиц, ответственных за организацию

и качество предоставления государственных и муниципальных услуг

в органах Администрации города Ханты-Мансийска
	Гурин

Александр Сергеевич
	–
	заместитель директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Харисова Дилара Вильевна
Шеболдасов Олег Михайлович
	–

​

–

	заместитель директора, начальник управления благоустройства и развития жилищного хозяйства Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска
начальник управления жилищно-коммунального комплекса Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	Сидорова

Анна Ильдусовна

	–
	заместитель директора - начальник жилищного управления Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	Корлякова

Татьяна Михайловна

	–
	начальник отдела формирования и разграничения собственности управления муниципальной собственности Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	Федорова

Оксана Алексеевна
	–
	заместитель директора Департамента образования Администрации города
Ханты-Мансийска

	Кармазина

Надежда Ильинична
	–
	заместитель директора Департамента образования Администрации города
Ханты-Мансийска

	Савенкова

Светлана Сергеевна

	–
	начальник отдела защиты прав потребителей управления потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации города Ханты-Мансийска

	Олейникова Ольга Игорьевна
	–
	начальник управления опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска

	Шелковой Виталий Васильевич
	–
	заместитель начальника управления транспорта, связи и дорог Администрации города Ханты-Мансийска

	Морозов

Сергей Владимирович
	–
	начальник отдела охраны труда управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Липарчук

Наталья Арсеньевна
	–
	начальник управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Гультяева

Наталья Александровна

	–
	заведующий отделом ЗАГС Администрации города Ханты-Мансийска